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 ورق معلوماتی درباره نظام اساسی دموکراتیک آزاد

) جمھوری Free Democratic Basic Orderامروز شما موافقھ خویش با تعھد نسبت بھ نظام اساسی دموکراتیک آزاد (
، 1، بند 104cفدرال جرمنی را اعلان می کنید. این پیش نیاز تقاضای حق اقامت موقت است (جواز اقامت بر پایھ بخش 

قانون اقامت، فعالیت اقتصادی و ادغام اتباع خارجی در -Aufenthaltsgesetz [AufenthGقانون  1، شماره1عبارت 
فرصت مکمل نمودن ضروریات برای تقاضای جواز اقامت قانونی دائمی  قانون اقامت قلمرو فدرال]). حق اقامت موقت 

 در جرمنی را فراھم می سازد. 

برای آنکھ حق اقامت را کسب نموده بتوانید، ضرورت است در پیوند با ارزش ھایی کھ افراد بھ اساس آن ھمرای ھم در  
ما نیز از چنان ارزش ھا تبعیت کنید. اگر این  جرمنی زندگی می کنند، معلومات داشتھ باشید. بخاطریکھ توقع می رود ش

 ارزش ھا را درک نمایید، ھمزمان، قادر خواھید بود از مزایایی کھ در زندگی روزمره دارید بھره مند شوید.

مفھوم نظام اساسی دموکراتیک آزاد کھ امروز تعھد خویش را بھ آن اعلان می کنید، مجموعیت این ارزش ھا را تشریح 
 رزش ھای مشروحھ در قانون اساسی بحیث قانون اساسی جمھوری فدرال جرمنی نامیده می شوند. می نماید. ا

 بھ خصوس، ضرورت است کھ تعھد ذیل و غیرقابل لغو برای تبعیت از نظام اساسی دموکراتیک آزاد را درک نمایید: 

اد، برابر و محرمانھ نمایندگان  جرمنی یک نظام دموکراسی پارلمانی  است. مردم در انتخابات سراسری، مستقیم، آز
خویش را انتخاب می کنند. کدام شخصی کھ استحقاق رأی دھی را داشتھ باشد، از رأی دادن منع نخواھد شد. ھمھ نظرات 

نظر مخالف اراده شخص بر وی تحمیل نمی    مھم استند و ھمھ بھ یک میزان ارزش دارند. برای اشتراک در انتخابات،
 دارد از رأی شخصی دیگر مطلع شود.گردد. کدام شخص حق ن

در جرمنی، احزاب سیاسی زیادی اجازه فعالیت دارند کھ می توانند منعکس کننده علائق و تمایلات سیاسی متنوع باشند.  
ھمھ احزاب چانس یکسانی برای فعالیت و اتخاذ مواضع در انتخابات برای پیاده سازی ایده ھای سیاسی خویش دارند.  

   اف و ترتیبات تعقیب چنان اھداف را مطابق با مفاد قانون اساسی تعریف نمایند.احزاب باید اھد

Bundestag   نھاد نمایندگی عامھ (پارلمان) در بلندترین سطح دولتی است. ذریعھ رأی گیری، اکثریت تصمیم می گیرند
یت ھای سیاسی را پیش می  کدام حزب بحیث صدر اعظم فدرال ریاست دولت فدرال را در دست بگیرد. دولت فدرال فعال

دولتی با ایفای نقش بحیث اپوزوسیون در پارلمان، عملکرد  -اقدام می کند. احزاب غیر Bundestagبرد و تحت کنترول 
کنترولی مھمی در پیوند با دولت دارند. استیضاح و عزل دولت ذریعھ پارلمان و انتخابات و بھ یک شیوه کاملاً صلح 

 آمیز میسر است. 

قوانینی را کھ بھ عموم افراد در جرمنی  Bundestagتی است کھ بھ اساس حاکمیت قانون اداره می شود. جرمنی دول
مربوط می شوند تصویب می کند. در مواردی خاص، این امر مستلزم موافقھ ایالت ھای فدرال است. قوانین باید ھمیشھ 

با قانون اساسی مطابقت داشتھ باشند. بھ ھمین منوال، ھمھ فیصلھ ھا و تصامیم محاکم جرمنی باید با قانون اساسی 
تھ باشند. این توسط محکمھ فدرال قانون اساسی بحیث عالی ترین محکمھ فدرال جرمنی تأیید می شود. ھمھ  مطابقت داش

محاکم بھ نوبھ خود مستقل استند و نباید در تصمیم گیری ھای   محاکم در جرمنی توسط قانون مقید می شوند. با آنھم،
فراد، صرفنظر از پیشینھ، وضعیت مالی یا موقعیت  خویش تحت تأثیر دولت یا مقامات قرار گیرند. در محکمھ ھمھ ا

 خویش در جامعھ حقوق یکسان دارند.

ھمھ امور اجرائیوی یومیھ توسط نھادھای دولتی و شاروالی انجام می شوند. چنان نھادھا نیز مقید بھ قانون استند و 
یق می شوند. کدام شخصی کھ اقدام  صرف بر پایھ قانون عمل می کنند. این قوانین بھ طرز یکسان برای ھمھ افراد تطب
   اجرائیوی بر وی تطبیق می گردد می تواند بازنگری آن را از محکمھ تقاضا نماید.

کدام شخص اجازه ندارد علیھ دولت یا عامھ اعمال فشار کند. اقدامات قھری صرف توسط سازمان ھای   در جرمنی،
شوند. با آنھم، این صرف بر پایھ قانون مجاز است. محاکم  دولتی مانند پولیس و صرف بحیث آخرین راھکار تطبیق می 

 می توانند ھر اقدامی را بازنگری کرده و حتی منع نمایند. 
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در جرمنی، حقوق بشر و آزادی ھا محترم شمره شده و تحت حمایھ دولت  ھستند. حقوق بشر، خاصتاً رعایت شأن انسان 
  سی غیرقابل فسخ استند.و حق زندگی و تمامیت جسمانی تحت ضمانت قانون اسا

بدین معنا کھ ھر شخص تصامیم و اعمال خویش را معین می کند.   ھمچنان انکشاف آزادانھ شخصیت نیز این قسم است،
با آنھم، حقوق دیگران نباید پایمال شوند و تخطی از قوانین مجاز نیست. ھمھ افراد در جرمنی اجازه بیان آزادانھ نظرات 

جازه برانگیختن نفرت یا تحریک خشونت علیھ آن عده را کھ معتقدند مخالف شان استند ندارد.  خویش را دارند، مگر ا
 اعتراضات و مظاھرات عمومی مجاز استند، مگر ضرورت است کھ بھ گونھ صلح آمیز برگزار شوند.

اصالت، اعتقاد،  قانون اساسی ھمچنان تساوی ھمھ افراد را ضمانت می کند. کدام شخص نباید بھ کدام شیوه بر پایھ 
معلولیت یا باورھای دیگران تحت تبعیض قرار گیرد، تعقیب شود یا کدام مزایا را از دست بدھد. کدام اقدام کھ با مقاصد 

نژاد سامی، نژاد پرستانھ، بیگانھ ستیزی یا سائر مقاصد ضدبشری انجام شود، با این قانون مطابقت نداشتھ و با  -ضد
 اعلامیھ حاضر در تضاد است.

ھمھ جندرھا مساوی  ھستند. زنان، مردان و چنان اشخاص کھ ھویت جنسی متفاوت دارند دارای حقوق یکسان  ھستند.  
کدام شخص نباید بر پایھ جندر یا تمایلات جنسی خویش متضرر شود، تحت تعقیب قرار گیرد یا مصاب خطر شود. 

 رند نیز باید محترم شمرده شده و تحمل شوند. افرادی کھ سبک ھای زندگی متفاوت با باورھای کدام شخص دیگر دا

سائر معلومات مھم درباره نظام قضائی و ھمچنان در پیوند با فرھنگ و تاریخ جرمنی در کورس آشنایی با کشور  
برایتان تشریح می شوند. کورس آشنایی با کشور بخشی از کورس ادغام در جامعھ است. پس از آنکھ حق اقامت موقت  

 د، می توانید در کورس ادغام در جامعھ اشتراک نمایید یا ملزم بھ اشتراک در آن می شوید. برایتان اعطا ش

بھ آدرس   معلومات مزید در مورد زندگی در جرمنی را در منابع موثق مانند پورتال دولت فدرال
-deutschland/deutschland-in-germany.com/de/leben-in-it-https://www.make

gesellschaft-nenlernen/deutscheken دفتر فدرال مھاجرت و پناھنده گان بھ آدرس ،
https://www.bamf.de/DE/Themen/Integration/ZugewanderteTeilnehmende/ErsteOrientierun

node.html-grundgesetz-g/UnserGrundgesetz/unser   یا سازمان آموزش شھروندی بھ آدرس
https://www.bpb.de   .ملاحظھ نموده می توانید 


